"Ф

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ

&х>иJаr-% 2022r.

<О внесении изменений и дополнений в план закупок
товаров, работ, услуг на2022г.>>

Во исполнение ФедеральЕого зtжона Й ZZЗ-ОЗ от 18
работ, услуг отдельными видаil{и юридических лиц)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Вцести в план закупок товаров, работ, услуг на2022r.

1.1. кПоставка средств иЕдивидуал""о1 затциты>. НМЩ 177
триста девяносто семь) рублей 85 копеек без НЩС. Закуп.
электронной форме. Планируемый период проведения закупки

2, Разместить план закупок товаров, рабоц услуг
дополнениями в информационЕо-тепекоммуникационной
информационной системе.

3. Заведующий Канцелярией ознакомить с настоящим п
лиц.

4, KoHTpoltb за исполнением IJастоящего приказа
логистике закупок rЩанильченко О.А.

И. о. генератIьного директора

Начм.ьнрi(юфлшIес ко го отдела
:" Коннова М, А.

СОГЛАСОВАНО:

г.lrСТРАхАни
(dСТРВОДОКАНАЛ>

прикАз

N,OЬ - ь/5 г. Астрахань

2011г. lKO закупкatх товаров,

97 (сто с,емьдесят семь тысяч
у СI\4П. Запрос котировок в

2Cl22 t,.

20122г, с изменеЕиями и
<Интернет> в единой

всех заинтересованньж

н,а начaльника службы по

Н. Б. Ярошенко

/ Iiелова Г. Я.
2022r

ф*оu

л()гистике закупок
,Щiлнильченко О. А.

Инициатор